ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ BÌNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1583/UBND-TH

V/v lập danh mục hồ sơ TTHC
phải thực hiện số hóa

Bình Long, ngày 15 tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

Thực  hiện  Công  văn  số  1698/UBND-KSTTHC  ngày  08/5/2024  của
UBND tỉnh về việc lập danh mục hồ sơ TTHC phải thực hiện số hóa.

Qua rà soát bộ thủ tục hành chính của UBND thị xã để tiến hành cung cấp
danh mục thành phần hồ sơ phải số hóa theo quy định. UBND thị xã cung cấp số
liệu, thành phần hồ sơ TTHC cần số hóa (Đính kèm Phụ lục I, II).

UBND thị xã chuyển Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT. UBND thị xã;
- Các cơ quan chuyên môn thị xã;
- UBND các xã, phường;
- LĐVP, CV (Hg);
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-17T07:33:30+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Trịnh Thị Hà<trinhthiha.txbl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-17T08:12:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Anh Đức<ducna.txbl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-17T11:20:51+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị xã Bình Long<ubnd.txbl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!